

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schneider Invest ApS

Lindgreens Allé 12, 22.
2300 København S

CVR-nr. 32 93 54 35

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2021

Claus Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schneider Invest ApS
Lindgreens Allé 12, 22.
2300 København S

CVR-nr.: 32 93 54 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Direktion

Claus Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 787.087, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.250.030.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og der henvises til omtale i note 1 omkring fremtidig finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(18.750)	(307.446)
Finansielle indtægter	3	230	1.733
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(768.567)</u>	<u>(695.214)</u>
Resultat før skat		(787.087)	(1.000.927)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>214.869</u>
Årets resultat		<u>(787.087)</u>	<u>(786.058)</u>
Overført resultat		<u>(787.087)</u>	<u>(786.058)</u>
		<u>(787.087)</u>	<u>(786.058)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.049.575	1.049.575
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>
Selskabsskat		0	220.825
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>220.825</u>
Værdipapirer	2	121.563	610.713
Værdipapirer		<u>121.563</u>	<u>610.713</u>
Likvide beholdninger		<u>487</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.050</u>	<u>831.538</u>
Aktiver i alt		<u>1.171.625</u>	<u>1.881.113</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(5.330.030)	(4.542.943)
Egenkapital		(5.250.030)	(4.462.943)
Banker		0	5.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.410.218	6.325.758
Anden gæld		11.437	13.022
Kortfristede gældsforpligtelser		6.421.655	6.344.056
Gældsforpligtelser i alt		6.421.655	6.344.056
Passiver i alt		1.171.625	1.881.113
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	(4.542.943)	(4.462.943)
Årets resultat	0	(787.087)	(787.087)
Egenkapital 31. december 2020	80.000	(5.330.030)	(5.250.030)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>610.713</u>	<u>7.899.942</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(636.783)</u>	<u>(427.558)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>121.563</u>	<u>610.713</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>230</u>	<u>1.733</u>
	<u>230</u>	<u>1.733</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	128.285	258.101
Andre finansielle omkostninger	3.499	9.555
Kursreguleringer omkostninger	<u>636.783</u>	<u>427.558</u>
	<u>768.567</u>	<u>695.214</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	(214.869)
	<u>0</u>	<u>(214.869)</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.049.575
Kostpris 31. december 2020	<u>1.049.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.049.575</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 174 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.